PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

HOMOLOGAÇÃO FINAL

PSS Nº 001/2023

O Prefeito do Município de Siqueira Campos-PR, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA

PÚBLICO, HOMOLOGAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado - PSS

nº 001/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital o resultado da

HOMOLOGAÇÃO FINAL conforme disposição do Edital de Abertura nº

001/2023.

 Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Siqueira Campos-PR, 03 de março de 2023.

Luiz Henrique Germano
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 PSS 001/2023

COLOCAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Joaquim Fernandes de Carvalho Neto  85

2º Gustavo Matos Tavares 85

3º Viviane Beatriz Danelio 80

4º Geovana Santos de Souza 80

5º Isabelli Larissa de Carvalho 80

6º Roberta Cadari Leal 80

7º Pedro Rafael Campos Silva 80

8º Laura Cesar Campos 80

9º Silvester de Carvalho Pereira 80

10º Eduardo de Lima Ferreira 80

11º Paola Maria de Oliveira Ramos 75

12º Naiane Messias Coutinho 75

13º Matilde Rodrigues da Silva de Morais 75

         14º Maria Estela de Oliveira 75

15º Lucinéia Eliane da Silva 70

16º Maria Karolina de Carvalho 70

17º Ana Beatriz Toniette 70

18º Mônica Ribeiro da Silva 70

19º Cristiane Maria de Souza 70

20º Júlia de Souza 70

21º Elloyse Karolyne de Almeida 70

22º Aline de Paulo Ramos 70

23º Rayage Queiroz Manoel Cosentino 65

24º Ana Paula Cunha Faustino 65

25º Luiz Otávio do Couto 65

26º Bernardo Messias Tiburcio de Souza 65

27º Maria Paula Marcondes 65

28º Jéssica Inocêncio da Rosa 65

29º Luna Vitória dos Santos 60

30º Stela Bárbara da Silva 60

31º Paula Correia Martelli Acosta 60

32º Joviana Maria Gualberto 60

33º Sidney Camilo dos Santos 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

34º Nicole Fátima Brizola 60

35º Lauana Mayara de Paula Olegário 55

36º Luana da Costa Duarte pereira 55

37º Julia Barbosa dos Santos 55

38º Naira Damaceno Pereira 55

39º Isabele Maria Vieira Alves 55

40º Lucas Ribeiro dos Santos 55

41º João Paulo de Freitas 55

42º Daniel Henrique de Abreu 50

43º Brenda Esoise da Silva 50

44º Jéssica Costa de carvalho 50

45º Danilo Batista Vieira 50

46º Júlio Cesar Godoi de Moura 45

47º Rosilda Aparecida de Lima 45

48º Janaína Monteiro Bueno 45

49º Ana Júlia Barbosa 45

50º Camila Marina de Lima 40

51º Sabryna Abucarub 35

52º Naiara de Fátima Guimarães 30

53º Bryeny da Silva Murijo 25